

Wunderwear by Cille ApS

Niels P. Thomsens Vej 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 81 84 92

Årsrapport

4. november 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Kim Ruby Stendys
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. november 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wunderwear by Cille ApS Niels P. Thomsens Vej 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 81 84 92
	Stiftet: 4. november 2020
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 4. november 2020 - 30. september 2021 1. regnskabsår
Direktion	Kim Ruby Stendys
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Stendys Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive Wunderwear i Silkeborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.012 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af COVID-19 kompensationer på i alt 273 t.kr. jf. note 1.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/11 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	1.011.769
2 Personaleomkostninger	-691.657
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-161.435
Resultat før finansielle poster	158.677
3 Finansielle omkostninger	-51.919
Resultat før skat	106.758
Skat af årets resultat	-26.938
Årets resultat	79.820
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	79.820
Disponeret i alt	79.820

Balance

Aktiver	30/9 2021
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	176.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>176.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>
6 Andre værdipapirer	20.000
7 Deposita	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>631.000</u>
Omsætningsaktiver	
Handelsvarer	1.051.430
Varebeholdninger i alt	<u>1.051.430</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.835
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	776.297
Tilgodehavender i alt	<u>779.132</u>
Likvide beholdninger	8.125
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.838.687</u>
Aktiver i alt	<u>2.469.687</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	339.820
Egenkapital i alt	<u>379.820</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.184
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.184</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitut	1.428.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.808
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	24.754
Anden gæld	333.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.087.683</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.087.683</u>
 Passiver i alt	 <u>2.469.687</u>

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. november 2020	40.000	260.000	0	300.000
Årets overførte resultat	0	0	79.820	79.820
Overført til overført resultat	0	-260.000	260.000	0
	40.000	0	339.820	379.820

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom afhændelsesgevinster der indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har været påbudt at holde lukket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af lønkompen-sation, kompensation for tabt omsætning samt kompensation for faste omkostninger.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	4/11 2020 - 30/9 2021
Indtægter:	
Lønkompen-sation	83.566
Kompensation for tabt omsætning	82.793
Kompensation for faste omkostninger	107.120
	<u>273.479</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>273.479</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>273.479</u>

	4/11 2020 - 30/9 2021
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	633.675
Pensioner	53.381
Andre omkostninger til social sikring	4.601
	<u>691.657</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

Noter

	4/11 2020 - 30/9 2021
	<hr/>
3. Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	30.000
Andre finansielle omkostninger	21.919
	<hr/> 51.919 <hr/>
	<hr/>
	30/9 2021
	<hr/>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	220.000
Kostpris 30. september 2021	<hr/> 220.000 <hr/>
Årets afskrivninger	-44.000
Afskrivninger 30. september 2021	<hr/> -44.000 <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<hr/> 176.000 <hr/>
	<hr/>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	450.000
Kostpris 30. september 2021	<hr/> 450.000 <hr/>
Årets afskrivninger	-90.000
Afskrivninger 30. september 2021	<hr/> -90.000 <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<hr/> 360.000 <hr/>
	<hr/>
6. Andre værdipapirer	
Tilgang i årets løb	20.000
Kostpris 30. september 2021	<hr/> 20.000 <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<hr/> 20.000 <hr/>

Noter

30/9 2021

7. Deposita

Tilgang i årets løb	75.000
Kostpris 30. september 2021	75.000
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	 75.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.428 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.051
Goodwill	176
Inventar	360

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Der er indgået huslejekontrakt af lokaler med en årlig leje på 399 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendys Holding ApS, CVR-nr. 32 45 15 35, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
